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سرپرست کاروان ورزشی ایران در بازی‌های آسیایی جاکارتا گفت: پیش‌بینی جایگاه ایران در بازی‌های 
آسیایی سخت است و رقابت فشرده‌ای را با رقبا خواهیم داشت.

نصرالله سجادی در تازه‌ترین صحبت‌های خود اظهار داشت: بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ در ۴۰ رشته و ۴۶۲ ماده برگزار 
می‌شود. در چهار دوره گذشته رشد حضور بانوان و کسب مدال طلا را داشته ایم. بررسی دوره‌های قبلی نشان می‌دهد تیم‌های 
قزاقستان هند، ازبکستان و چین تایپه رقبای ایران هستند. البته اندونزی هم هست که می‌خواهد خودش را مطرح کند، از 
این رو رشته‌های جدیدی را اضافه کرده است و برخی اوزان را در رشته‌های رزمی حذف کرده است مانند بوکس که اوزان 

سنگین حذف کردند و معمولا شورای المپیک آسیا این مسائل را از سوی میزبان می‌پذیرد. 
سجادی در مورد وضعیت کادرفنی تیم فوتبال نیز بیان کرد: در مورد فوتبال تصویب شد تیم جوانتر و با نگاه به مقدماتی 

المپیک ۲۰۲۰ جلو برود. الان فرصت داریم و صحبت کرده‌ایم و نام ۱۲۱ بازیکن را داده‌اند. 
سجادی در مورد پیش‌بینی مدال طلا ایران گفت: پیش‌بینی سخت است اما با فدراسیون‌ها صحبت کرده‌ایم. خوب هم 
دارند کار می‌کنند. دعا کنید مدال‌های بیشتری بگیریم. سجادی در پاسخ به این پرسش که چرا کمیته ملی المپیک لیست 
رسمی از رشته‌ها را اعلام نکرد، تاکید داشت: از ۴ و ۵ بهمن که من آمده‌ام رشته‌ها دقیق مشخص است و فدراسیون‌ها 
می‌دانند کدام تیم‌ها اعزام می‌شود. ۲ و ۳ رشته هم هستند که خود فدراسیون‌ها گفته‌اند در مسابقات آسیایی شرکت می‌کنند 
و با توجه به نتایجی که می‌گیرند در موردشان تصمیم گیری می‌شود. ایران در ۲۵ تا ۲۶ رشته شرکت می‌کند. سجادی در 
مورد وضعیت نامشخص تیم والیبال ب گفت: جلسه‌ای با فدراسیون والیبال و تمام اعضا داشتیم. اعلام کردند چون قهرمانی 

جهان دارند اعزام تیم اول سخت است. تیم ب خوب است و انءشالله موفق باشد.

سجادی: پیش‌بینی جایگاه ایران 
در بازی‌های آسیایی جاکارتا سخت است 

لیگ برتر فوتبال امروز وارد هفته بیست و نهم می‌شود

رقابت 4 تیم برای رسیدن به سهمیه آسیا 
فانوس بقا به کدام تیم‌ها می‌رسد؟!

*در سومین روز از رقابت‌های لیگ جهانی والیبال نشسته مردان که در مجموعه فرهنگی ورزشی صدرای تبریز در حال برگزاری است، تیم ملی والیبال 
نشسته مردان ایران دیروز با نتیجه ۳ بر صفر تیم اوکراین را مغلوب خود کرد و سومین برد خود را در لیگ جهانی رقم زد.تیم ملی ایران در این دیدار 
توانست تیم اوکراین را با نتایج ۲۵ - ۱۴، ۲۵- ۱۸ و ۲۵ - ۱۸ شکست دهد. تیم ملی والیبال نشسته ایران امروز در چهارمین روز از این رقابت‌ها ساعت 

۱۰ صبح با آلمان دیدار خواهد داشت و تیم‌های روسیه و آلمان در ساعت ۱۵ و بوسنی و اوکراین ساعت ۱۸ به مصاف یکدیگر خواهند رفت.
*با حکم رامین طباطبایی رئیس‌فدراسیون بسکتبال، بهرام رمضان به عنوان رئیس‌دپارتمان استعدادیابی فدراسیون انتخاب شد. رمضان که سابقه مربی‌گری در لیگ برتر را 
هم دارد و اکنون یکی از مهم‌ترین مسئولیت‌های بسکتبال را در اختیار گرفته با ارتباط‌هایی که در ورزش مدارس دارد می‌تواند در پرورش استعدادهای بسکتبال گام‌های 

بلندی بردارد.بهرام رمضان در حال حاضر سرمربیگری تیم‌های ملی دانش آموزی را در کارنامه خود دارد.
*تیم کشتی فرنگی جوانان در رقابت‌های جام واختانگادزه گرجستان شرکت می‌کند. رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جوانان جام موخران واختانگادزه 
روزهای ۲۲ و ۲۳ اردیبهشت ماه در شهر باتومی کشور گرجستان برگزار می‌شود.اسامی نفرات اعزامی به این رقابت‌ها به شرح زیر است:*۵۵ کیلوگرم: 
پویا ناصر پور*۶۰ کیلوگرم: علیرضا نجاتی*۶۳ کیلوگرم: بهرام معروف خانی*۶۳ کیلوگرم: محمدجواد رضایی*۶۳ کیلوگرم: مصطفی کایدخورده*۶۷ 
کیلوگرم: سجاد ایمان طلب*۷۲ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد*۷۷ کیلوگرم: شایان عفیفی*۸۲ کیلوگرم: حسین فروزنده*۸۷ کیلوگرم: محمدهادی 

ساروی*۹۷ کیلوگرم: وحید دادخواه*۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده*۱۳۰ کیلوگرم: سید احسان اسماعیل پور.
*تیم نوجوانان بسکتبال ایران که خود را برای رقابت‌های سال ۲۰۲۰ آماده می‌کند تمرینات خود را از سه شنبه هفته جاری شروع می‌کند.اردوی آماده سازی تیم بسکتبال 

نوجوانان ۲۰۲۰ از سه شنبه چهارم اردیبهشت در شهرستان بابل آغاز می‌شود و تا جمعه هفتم همین ماه ادامه خواهد داشت.
*واترپلوئیست‌های ایران در راستای پیگیری اردوی آماده سازی خود در چین اردو زدند. تیم ملی واترپلو ایران که برای حضور پرقدرت در بازی‌های 
آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا تمرینات مستمر خود را در کشور ایتالیا پیگیری کرد، طبق برنامه‌ریزی قبلی برای برپایی ادامه اردوهای خود و برگزاری چند دیدار 
تدارکاتی راهی کشور چین شد. هدف از برگزاری این اردوی خارجی برگزاری دیدار دوستانه با تیم‌های جوانان و بزرگسالان چین و چند تیم باشگاهی 

از این کشور به منظور آمادگی و هماهنگی بیشتر بازیکنان است.
* احمد ضیایی، رئیس فدراسیون والیبال که چند ماهی است جای داورزنی را در این سمت گرفته، روزهای سختی را با توجه به شلوغی برنامه‌های این رشته در سال 
جدید پیش رو خواهد داشت.در این میان دوشغله شدن دبیر فدراسیون هم باعث شده تا ابهام‌هایی پیرامون این پست کلیدی در فدراسیون والیبال به وجود بیاید. 
رئیس‌فدراسیون والیبال، در پاسخ به این سؤال که برای انتخاب دبیر چه کارهایی انجام شده است، گفت: فعلًا افشاردوست هم کارهای دبیری این فدراسیون را انجام 
می‌دهد و هم در سمت جدید فعالیت می‌کند. در حال حاضر گزینه‌هایی را مدنظر داریم که بعد از قطعی شدن حضور افشاردوست در مجموعه ورزشی کیش، فردی را به 

کار بگیریم؛ اما هنوز حضور شخصی در این پست قطعی نشده است. انشالله در آینده‌ای نزدیک این اتفاق خواهد افتاد.

خواندنی از ورزش ایران

پدیده همچنان در خطر کسر امتیاز قرار دارد
قائم‌مقام باشگاه پدیده می‌گوید هنوز پرونده ایگور بسته نشده و خطر باشگاه 
پدیده را تهدید می‌کند.مجتبی سرآسیایی با بیان اینکه آنچه ناراحت‌کننده است 
اینکه هر سال بخشی از قراردادهای باشگاه پدیده بدون تسویه‌حساب باقی مانده‌ 
است،گفت: پس از مدتی همین بدهی به مشکل و بحران برای باشگاه تبدیل می‌شود 
و در بدترین زمان ممکن‌گریبان تیم را می‌گیرد. مشکلی که امسال در رابطه با کسر 
۶ امتیاز برای پدیده رخ داد، نمونه‌ای از همین مشکلات بود.قائم‌مقام باشگاه پدیده 
خراسان تاکید کرد: زمان می‌خریم، خلف وعده می‌کنیم و در نهایت با خطر کسر 
امتیاز روبه‌رو می‌شویم. این مهم در نهایت به نقطه‌ای می‌رسد که برای فرار از کسر 
امتیاز دوباره، هم پول را به همراه جرایم زیادی که از سوی کمیته انضباطی فیفا 
منظور می‌شود، پرداخت می‌کنیم و هم آبرو و عزت‌مان لکه‌دار می‌شود.سرآسیایی 
درباره بدهی باشگاه پدیده به ایگور پراهیچ، مدافع پیشین این تیم گفت: هنوز خطر 
کسر امتیاز بابت شکایت ایگور پراهیچ وجود دارد و برطرف نشده‌ است. خطر کسر 
امتیاز جدی است و نامه از سوی فیفا به باشگاه پدیده داده شده و فرصت کوتاهی 
در اختیار داریم. اگر این قضیه را هرچه زودتر مدیریت نکنیم قطعا به مشکل 
می‌خوریم. اگر هرچه زودتر به شکلی جامع و کامل پرونده را به پایان نرسانیم به 

مشکل می‌خوریم.
اعزام تیم ملی فوتسال المپیک به ایتالیا 

تیم ملی فوتسال المپیک ایران که برای حضور در المپیک جوانان آماده می‌شود، 
دوشنبه تهران را به مقصد ایتالیا ترک می‌کند تا دو بازی در این کشور انجام دهد.
تیم‌های ملی ایتالیا، ایران، اسلوونی و فرانسه چهار تیمی هستند که در این تورنمنت 
حضور خواهند داشت و درحالی که قرار بود تمام تیم‌ها با یکدیگر مصاف داشته 
باشند، هر تیم دو بازی خواهد داشت. بنابراین ایران در بازی نخست به مصاف ایتالیا 
می‌رود و در صورت برد، راهی دیدار فینال می‌شود تا با برنده اسلوونی و فرانسه 
مصاف کند.تیم‌ملی بعد از برگزاری دو بازی قرار است ظهر جمعه ایتالیا را به مقصد 
کشورمان ترک کند و کادرفنی درخواست داده تا تیم ملی صبح جمعه با تیم سوم 
تورنمنت نیز بازی کند.علی صانعی سرمربی تیم ملی اسامی ۱۶ بازیکن را برای این 
تورنمنت اعلام کرده و اگر مشکلی در صدور روادید پیش نیاید، هر شانزده بازیکن به 
ایتالیا خواهند رفت. تیم ملی فوتسال المپیک ایران مهر امسال در المپیک جوانان در 

آرژانتین شرکت خواهد کرد.
شفر: من بمانم، وریا و ابراهیمی باید بمانند

وینفرد شفر سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل 
پیکان در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران گفت: ما بازی‌های بسیار سختی 
داریم. بعد از مصاف با الهلال حالا دو بازی آسیایی، یک بازی حذفی و دو بازی لیگ 
را داریم. آماده‌سازی خوبی داشته‌ایم و برای این بازی باید سخت کار کنیم. امیدوارم 
نتیجه خوبی بگیریم .سرمربی استقلال درباره بحث مربیگری فرهاد مجیدی در این 
تیم و شایعات پیرامون دستیارانش در استقلال گفت: ما کادرفنی خوب و با کیفیتی 
داریم که بسیار با انگیزه است. ما ابتدا گفتیم می‌خواهیم استقلال را به سطح اول 
بازگردانیم و خیلی از خبرنگاران باور نمی‌کردند ولی این اتفاق افتاد که به خاطر 
حضور طاهری، میگوئل، ساشا،‌اشکان و ساناک است. من بخاطر کارم احترام بیشتری 
می‌خواهم و آنهایی که نمی‌دانند احترام چیست، باید یاد بگیرند. ما می‌خواهیم 
استقلال مدت‌ها در سطح بالایی بماند. می‌خواهیم استقلال از بهترین و موفق‌ترین 
باشگاه‌های آسیا باشد. هدف من و کادرم این است. کادرفنی من به خوبی فوتبال 
را می‌فهمند. این شایعات به من ارتباطی ندارد. ما استقلال را دوست داریم. کارمان 
در استقلال تمام نشده است. اهداف خود را به باشگاه گفته‌ایم.باشگاه پایان قرارداد 
من را می‌داند و باقی کار در اختیار باشگاه است.سرمربی استقلال درباره پایان یافتن 
قرارداد برخی بازیکنان این تیم مثل ابراهیمی و غفوری در پایان فصل گفت: اگر من 
بمانم که راجع به این بازیکنان صحبت می‌کنم. این دو باید در این صورت بمانند. 
وریا غفوری از بهترین بازیکنان ایران است. ابراهیمی یک فرمانده وسط زمین است 
و از روحیه بالا و جنگندگی زیادی برخوردار است که برای پیدا کردنش باید چند 
سال صبر کنید. او کسی است که برای قهرمانی و موفقیت در آسیا و لیگ نیاز دارید. 
غفوری در بازی آخر بالاتر از سطح خودش بازی کرد. اگر من باشم این دو باید 
باشند و هیچ شانسی برای رفتن ندارند. مثل پایه‌های یک خانه که اگر نباشند، خانه 
فرو می‌ریزد و این مسئله درباره دستیارانم هم وجود دارد.مدیر رسانه استقلال در 
این نشست وقتی خبرنگاری درباره احتمال حضور مجیدی روی نیمکت استقلال و 
جدایی ساشا شفر پرسید گفت که این یک خبر کذب است و باشگاه استقلال رسما 

این خبر را تکذیب می‌کند.
دایی: مشکلم با پرسپولیس حل نشده

سرمربی سایپا معتقد است دیدار تیمش برابر گسترش فولاد یک بازی مهم 
و فینالی دیگر برای آسیایی شدن است.علی دایی در نشست خبری پیش از دیدار 
تیمش مقابل گسترش فولاد گفت: ما این هفته یک فینال دیگر برای آسیایی شدن 
داریم. سعی کردیم تمرینات خوبی داشته باشیم و امیدوارم از یک فینال دیگر هم 
برنده بیرون بیاییم. حریف مان تیم بزرگی است و از کادرفنی و بازیکنان بزرگی 
برخوردار است ولی ما برای رسیدن به هدفمان تنها راهمان برد مقابل این تیم است. 
بازیکنان هم قسم شده‌اند تا با یک پیروزی به هدفمان برسیم. امیدوارم همه با وجدان 
درست فوتبال بازی کنند. می‌خواهیم همه با تمام وجود بازی کنند تا حق به حقدار 
برسد.سرمربی سایپا درباره مشکلش با پرسپولیس گفت: مشکلم با پرسپولیس حل 
نشده و در یکی دو هفته آینده هم مسئولان‌ای اف سی می‌آیند و فکر کنم آنها بتوانند 
مشکل را حل کنند. آقایان خود را به خواب خرگوشی زده‌اند. حداقل چهار پنج ماه از 
حرف‌ها گذشته و از مراجع قانونی مسائل را دنبال می‌کنیم تا به حقمان برسیم.وی 
درباره پیشنهاد برخی تیم‌ها به ترابی و قلی زاده، اظهار کرد: ترابی با ما قرارداد دارد. 

قلی زاده آزاد می‌شود و مطمئنم اگر خارج نرود در سایپا می‌ماند.
اعلام آمادگی سپاه برای واگذاری تراکتور

فرمانده سپاه عاشورا گفت: به دنبال واگذاری تراکتور هستم و بعد از اتمام فصل، 
این پروسه طی خواهد شد. سردار عابدین خرم صبح دیروز در نشست خبری به 
مناسبت هفته پاسدار در تبریز اظهار کرد: تراکتور در فصل اخیر از لحاظ مدیریتی 
دچار مشکل شد؛ اما حقیقت مطلب این است که با تدبیری که از فرماندهی کل سپاه 
دریافت کردم، به دنبال واگذاری این تیم هستم و بعد از اتمام فصل، این پروسه طی 
خواهد شد تا تیم به مجموعه‌های متقاضی خصوصی و قابل اطمینان واگذار شود.وی 
با بیان این‌که متقاضیان برنامه و آورده‌ خود و هم‌چنین اقدامات خود را بیاورند تا این 
تیم مراحل واگذاری خود را طی کند در پاسخ به سؤال خبرنگاری بیان کرد: کسی 
که ادعای مالکیت تراکتور را دارد باید در مراجع قضایی و قانونی ادعای خود را ثابت 
کند؛ به نظر ما چنین مواردی صرفا یک ادعاست. چندی پیش ناصر شفق مدیرعامل 
سابق این تیم مدعی شده بود مالک حقیقی تراکتورسازی است و در صورت پس 

ندادن این باشگاه به او، شکایت خواهد کرد.
فوتسال ایران در رده ششم جهان و اول آسیا

 جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتسال جهان از سوی سایت 
futsalworldranking اعلام شد و تیم ملی ایران با ۱۶۵۴ امتیاز همچنان در رده ششم 

باقی مانده است.فوتسال ایران هم‌چنین در آسیا بالاتر از ژاپن، تایلند، و ازبکستان در 
صدر قرار دارد.تیم‌های ملی برزیل، اسپانیا، روسیه، پرتغال و آرژانتین نیز پنج تیم 
برتر جهان هستند. با توجه به اختلاف امتیازی هفت امتیازی ایران و آرژانیتن، تیم 
ملی می‌تواند با برگزاری دیدارهای دوستانه با تیم‌های درجه یک، جایگاه پنجمی را 

از آرژانتین پس بگیرد.

صفحه 9
یک‌شنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۷

۵ شعبان 143۹ - شماره ۲۱۸۸۷

سرویس ورزشی-
لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی از امروز وارد 
هفته بیست و نهم می‌شود که 10 تیم برای رسیدن به 

سهمیه آسیایی و فرار از سقوط تلاش می‌کنند.
هفته 29 لیگ برتر امروز در حالی برگزار می‌شود که 
همچنان رقابت‌های این فصل برای 10 تیم از اهمیت زیادی 
برخوردار است. طبق برنامه ارائه شده امروز پنج تیم سایپا، 
ذوب‌آهن، استقلال و پیکان برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان 
آسیا و شش تیم تراکتورسازی، سپاهان، سپیدرود، پدیده، 

استقلال خوزستان و نفت برای فرار از سقوط می‌جنگند. 
ذوب‌آهن - پرسپولیس

نبرد آسیایی در لیگ برتر یکی از جذاب‌ترین مسابقات این 
هفته خواهد بود. هر دو تیم به مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان 
آسیا صعود کرده‌اند. پرسپولیس به عنوان صدرنشین و ذوب‌آهن 
به عنوان تیم دوم به این مرحله رسیده است. در حال حاضر 
نیز پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شده و شاید نتیجه این بازی 
خیلی برایش اهمیت نداشته باشد اما شاگردان قلعه‌نویی که 
در کورس نایب قهرمانی با سایپا هستند به دنبال سه امتیاز 

مسابقه هستند.
 ذوب‌آهن هفته قبل هم مقابل فولاد 2 امتیاز حساس از 
دست داد تا تیم قلعه‌نویی به رده سوم جدول سقوط کند و 
جای خود را به سایپا بدهد. امیر قلعه‌نویی رابطه خوبی با برانکو 
دارد و همواره از خدمات این مربی به فوتبال ایران تعریف و 
تمجید کرده ولی در میدان قطعا هیچ رفاقت و صمیمیتی با 
برانکو نخواهد داشت. هر دو مربی برای بردن تلاش می‌کنند 
البته انگیزه بازیکنان ذوب‌آهن برای پیروزی دو چندان است. 
پرسپولیس در بازی رفت 4 بر صفر ذوب آهن را درهم کوبید 
و قطعا سبزپوشان اصفهانی به دنبال انتقام آن شکست هستند. 
البته ذوب آهن در دور برگشت برترین تیم شده و امتیازهای 
زیادی گرفته و بعد از پرسپولیس زهردارترین خط حمله را دارد.

ذوب‌آهن تقریبا دو هفته دیگر باید در آسیا با استقلال بازی 
کند که آن مسابقه در لیگ قهرمانان خواهد بود. با این وضعیت 
بازی ذوب آهن با پرسپولیس به نوعی پیش درآمد آن بازی 

حساس و مهم خواهد بود.

استقلال - پیکان
این دیدار یک دیدار شش امتیازی محسوب می‌شود. 
استقلال و پیکان که به ترتیب با ۴۸ و ۴۵ امتیاز در رده‌های 
چهارم و پنجم جدول رده‌بندی قرار گرفتند و تعقیب‌کننده 
سایپا و ذوب‌آهن رده دومی و سومی هستند، می‌دانند که 
پیروزی در این دیدار می‌تواند حداقل یک رقیب را در راه کسب 

عنوان نایب قهرمانی تا حد زیادی از میان بردارد.
استقلال در این دیدار، فرشید باقری و مجید حسینی، دو 
بازیکن موثر در فاز تدافعی خود را در اختیار ندارد و در آن سوی 
میدان محمد صادق بارانی بازیکن پیکان به دلیل محرومیت 

نمی‌تواند برای تیمش به میدان برود.
با توجه به اینکه هر دو تیم در این دیدار حتما باید پیروز 
شوند، می‌توان امیدوار به نمایشی زیبا از دو تیمی بود که در این 

فصل فوتبال زیبایی را به نمایش گذاشتند.
سایپا - گسترش فولاد

سایپا هفته گذشته از تساوی استقلال و ذوب‌آهن 

در دیدارهایشان استفاده کرد و توانست با پیروزی مقابل 
سیاه‌جامگان با ۵۰ امتیاز به رده دوم جدول رده‌بندی برسد. 
علی دایی که در هفته‌های اخیر متکی به درخشش دو بازیکن 
تکنیکی‌اش یعنی علی قلی‌زاده و مهدی ترابی بوده امیدوار است 
با درخشش مجدد این دو بازیکن بتواند از سد محکم تیم فیروز 

کریمی بگذرد.
گسترش فولاد هم در حال حاضر با ۳۵ امتیاز در رده نهم 
قرار دارد و در دو هفته اخیر با رسیدن خالقی‌فر به آمادگی 
توانسته از دو استقلال لیگ، چهار امتیاز کسب کند. آنها هفته 
گذشته توانستند دیگر تیم مدعی نایب قهرمانی یعنی استقلال 
تهران را با تساوی یک بر یک متوقف کنند. در این دیدار هیچ 
کدام از دو تیم بازیکن محروم ندارند و بازیکنان اصلی آنها آماده 

بازی هستند.
پارس جنوبی - نفت تهران

نفت تهران با شکستی که هفته گذشته مقابل پدیده 
متحمل شد، دیگر شانس زیادی برای بقا در لیگ برتر ندارد و 

باید منتظر لغزش تیم‌های بالاتر از خود و معجزه باشد. آنها این 
هفته باید در جم مهمان پارس جنوبی باشند؛ جایی که پارس 
جنوبی تنها دو بار شکست خورده و به نظر نمی‌رسد مقابل نفت 
رکوردش را تحت‌الشعاع قرار دهد. در حال حاضر پارس جنوبی 
با ۴۱ امتیاز در رده هفتم و نفت با ۲۴ امتیاز در رده پانزدهم و 

یکی مانده به آخر قرار گرفته‌اند.
برنامه کامل دیدارهای هفته بیست و نهم لیگ برتر به این 

شرح است: 
یکشنبه 2 ارديبهشت 1397

* پدیده ......................................................................... مشکی پوشان
* ذوب آهن اصفهان ......................................................... پرسپولیس
* استقلال خوزستان ............................................................. سپاهان
* سپیدرود رشت ...................................................... فولاد خوزستان
* تراکتورسازی تبریز ......................................... صنعت نفت آبادان
* سایپا ................................................................ گسترش فولادتبریز
* استقلال تهران ....................................................................... پیکان
* پارس جنوبی جم ......................................................... نفت تهران

- تمام دیدارهای فوق راس ساعت 18 برگزار می‌شود.
جدول رده‌بندی لیگ برتر-  جام خلیج فارس

امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

128187344133161. پرسپولیس

22814863833550. سایپا

3281310543291449. ذوب‌آهن

428139639162348. استقلال

52812972921845. پیکان

628101352826243. فولاد خوزستان

72891453024641. پارس جنوبی جم

828108103232038. صنعت نفت آبادان

835-92898112432. گسترش فولاد

630-102879122632. تراکتورسازی

129-112898113132. پدیده مشهد

129-1228611112930. سپاهان اصفهان

1229-132885152436. سپیدرود رشت

1827-142869131937. استقلال خوزستان

1424-152859142337. نفت تهران

2915-162829171645. مشکی‌پوشان

برنامه هفته سی وسوم لیگ دسته اول فوتبال

دوشنبه 3 ارديبهشت 1397
*شهرداری ماهشهر...................................................................................... ملوان انزلی
*برق جدید شیراز ............................................................................... گل گهرسیرجان
*اکسین البرز ................................................................................... خونه به خونه بابل
*مس کرمان .......................................................................................... آلومینیوم اراک
*نساجی مازندران .......................................................................... فجر سپاسی شیراز
*صبای قم .......................................................................................... ماشین‌سازی‌تبریز
*شهرداری تبریز ...................................................................................... راه‌آهن تهران
*مس رفسنجان .............................................................................. ایران جوان بوشهر
*بادران تهران ................................................................................ نفت‌ مسجدسلیمان

- تمام دیدارهای فوق راس ساعت 17 برگزار می شود.

برنامه هفته سی ام )پایانی( لیگ برتر فوتبال
جمعه 7 ارديبهشت 1397

* صنعت نفت آبادان ...................................................................... استقلال خوزستان
* پیکان ...................................................................................................................... سایپا
* نفت تهران .................................................................................................... ذوب آهن
* گسترش فولاد ..................................................................................................... پدیده
* فولاد ......................................................................................................... تراکتورسازی
* سپاهان ............................................................................................................. استقلال
* مشکی پوشان ........................................................................... پارس جنوبی بوشهر 
* پرسپولیس ......................................................................................... سپیدرود رشت

- تمام دیدارهای فوق راس ساعت 18 برگزار می شود.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل‌زدهباختتساویبردبازیتیم

1321810444222264. نفت‌ مسجدسلیمان

2321612437162160. خونه به خونه بابل

332177843222158. فجر سپاسی شیراز

432177841261558. نساجی مازندران

5321414452302256. بادران تهران

6321216435241152. ملوان انزلی

732156113731651. مس کرمان

8321213744291549. گل گهرسیرجان

9321211938271147. اکسین البرز

103191482726141. مس رفسنجان

138-1132108143839. شهرداری ماهشهر

338-1232814102932. آلومینیوم اراک

738-1332911122532. برق جدید شیراز

935-143298153241. شهرداری تبریز

1131-1532613132132. ماشین‌سازی‌تبریز

1730-163279163047. ایران جوان بوشهر

5012-173119212373. صبای قم

4710-183224261461. راه‌آهن تهران

جدول رده‌بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

برنامه دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا
دوشنبه 17 ارديبهشت 1397

* الجزیره امارات ................................................................ پرسپولیس تهران)18:30(
* السد قطر ................................................................ الاهلی عربستان)ساعت18:30(

هسشنبه 18 ارديبهشت 1397
* ذوب آهن اصفهان ..................................................... استقلال تهران)ساعت18:30(
* العین امارات ................................................................ الدحیل قطر)ساعت 18:30(

دوشنبه 24 ارديبهشت 1397
* پرسپولیس تهران ...................................................... الجزیره امارات)ساعت18:30(
* الاهلی عربستان ................................................................ السد قطر)ساعت18:30(

هسشنبه 25 ارديبهشت 1397
* استقلال تهران ..................................................... ذوب آهن اصفهان)ساعت18:30(
* الدحیل قطر.................................................................. العین امارات)ساعت18:30(

یکشنبه 9 ارديبهشت 1397
*ماشین‌سازی‌تبریز ................................................................................... بادران تهران
*نفت‌ مسجدسلیمان ............................................................................. مس رفسنجان
*فجر سپاسی ................................................................................................... صبای قم
*ایران جوان بوشهر ..................................................................................... مس کرمان
*آلومینیوم اراک ......................................................................................... اکسین البرز
*خونه به خونه .................................................................................... برق جدید شیراز
*راه‌آهن تهران .................................................................................... نساجی مازندران
*ملوان انزلی .......................................................................................... شهرداری تبریز
*گل گهرسیرجان ............................................................................ شهرداری ماهشهر

- تمام دیدارهای فوق راس ساعت 17 برگزار می‌شود.

برنامه هفته سی و چهارم )پایانی( لیگ دسته اول فوتبال 

- نتیجه بازی نیمه تمام مس رفسنجان- صبا در جدول فوق لحاظ نشده است.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون 

یکشنبه 2 ارديبهشت 1397
لیگ جهانی والیبال نشسته

* ایران .................................................................... آلمان )ساعت10 - شبکه ورزش(
هفته 29 جام خلیج‌فارس

* استقلال تهران ....................................................... پیکان )ساعت18 - شبکه سه(
* ذوب آهن ................................................. پرسپولیس )ساعت18 - شبکه ورزش(

هفته 35 لیگ برتر انگلیس
* منچسترسیتی .............................................. سوانسی )ساعت20 - شبکه ورزش(

هفته 34 لوشامپیونا فرانسه
* بوردو ............................................. پاری سن ژرمن )ساعت 23:30 - شبکه سه(

اسامی ۲۲ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی بسکتبال 
اعلام شد.

اردوی آماده‌سازی تیم ملی بسکتبال بزرگسالان به منظور شرکت 
در بازی‌های آسیایی و انتخابی جام جهانی از روز سه شنبه در محل 
سالن بسکتبال مجموعه ورزشی آزادی آغاز می‌شود و تا روز شنبه یازده 
اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت. در این اردو ۲۲ بازیکن حضور دارند 
که باید ساعت ۱۰صبح روز سه‌شنبه در محل اردو خود را به کادر تیم 

ملی معرفی کنند.
اسامی دعوت‌شدگان از سوی فدراسیون بسکتبال به ترتیب حروف الفبا به شرح زیر است:

١- روزبه ارغوان، ٢- فرید اصلانی، ٣- محمدترابی، ٤- محمد جمشیدی، ٥- حامد حدادی، ٦- محمد حسن‌زاده، 
٧-حامد حسین‌زاده، ٨- سعید داورپناه، ٩- آرن داوودی، ١٠- وحید دلیرزهان، ١١- نوید رضایی‌فر، ١٢-آرمان زنگنه، ١٣- 
اوشین ساهاکیان، ١٤-امیرصدیقی، ١٥- اصغر کاردوست، ١٦- ارسلان کاظمی ١٧- سجاد مشایخی، ١٨- میثم میرزایی، 

١٩- عرفان نساج‌پور، ٢٠- نوید نیکتاش، ٢١- صمد نیکخواه بهرامی و ٢٢- بهنام یخچالی.
همچنین نوجوانان بسکتبال ایران که خود را برای رقابت‌های سال ۲۰۲۰ آماده می‌کنند، تمریناتشان را از سه شنبه 
شروع می‌کنند. اردوی آماده‌سازی تیم ملی بسکتبال ۲۰۲۰ از سه شنبه چهارم اردیبهشت در شهرستان بابل آغاز می‌شود و 

تا جمعه هفتم همین ماه ادامه خواهد داشت.
جوانان بسکتبالیست ایران که باید امسال سهمیه جام جهانی زیر ۱۹ سال را بگیرند همچنان بدون برنامه‌ هستند اما در 

طرف دیگر تیم نوجوانان در اردو حاضر می‌شوند، این هم از عجایب برنامه‌ریزی در فدراسیون بسکتبال است!

دعوت از 22 بازیکن به اردوی تیم ملی بسکتبال 

مربی تیم ملی کشتی آزاد با بیان اینکه غایبان 
غیرموجه شانسی برای حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم 
ملی ندارند گفت: نفرات پا به سن گذاشته‌ای که در انتخابی 

شکست خوردند نیز به اردوی تیم ملی دعوت نمی‌شوند.
محمد طلایی درباره ارزیابی خود از سطح کیفی نخستین 
مرحله رقابت‌های کشتی آزاد انتخابی تیم ملی گفت: شاهد 
رقابت‌های خوبی بودیم. برخی از کشتی‌گیران جوانی که انتظار 
درخشش آنها را در این مسابقات داشتیم خوب کشتی گرفتند و 

ما را به آینده امیدوار کردند. اگر این کشتی‌گیران قدر خود را بدانند و طبق برنامه پیش بروند حتی شانس حضور در المپیک 
۲۰۲۰ و کسب مدال در المپیک ‌توکیو را خواهند داشت. مربی تیم ملی کشتی آزاد درباره حضور برخی از کشتی‌گیران باتجربه 
و کهنه‌کار در انتخابی تیم ملی و شکست در این رقابت‌ها گفت: به هر صورت هر کشتی‌گیری باید روزی از دنیای قهرمانی 
خداحافظی کند. نفراتی که پا به سن گذاشته‌اند و نتیجه لازم را در این مرحله کسب نکرده‌اند شانسی حتی برای حضور در 
اردوهای تیم ملی هم نخواهند داشت. وی درباره غایبان انتخابی تیم ملی و اینکه آیا شانسی برای کسب مجوز حضور در 
مرحله نهایی انتخابی تیم ملی را خواهند داشت یا خیر، گفت: افرادی که به صورت موجه غیبت داشتند و کمیسیون پزشکی 
آسیب‌دیدگی و مصدومیت آنها را تایید کند و شورای فنی هم موافقت کند، شاید شانس دوباره‌ای به آنها داده شود، اما نفراتی 

که به صورت غیر موجه به فرآیند احترام نگذاشتند و کشتی نگرفتند شانسی برای حضور در مرحله نهایی نخواهند داشت.

طلایی: غایبان غیرموجه شانسی برای حضور در تیم ملی کشتی آزاد ندارند 
مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در حالی از تلاش برای ضایع نشدن حق وزنه‌برداری ایران 

صحبت می‌کنند که مشخص نیست این اتفاق قرار است با کدام دیپلماسی قوی یا کرسی تاثیرگذار رخ دهد؟
کم شدن سهمیه المپیک وزنه‌برداری ایران اتفاق غیر منتظره‌ای بود که ورزش ایران را در شوک فرو برد. شاید کمتر کسی 
تصور می‌کرد ایران بخاطر دوپینگ‌های قدیمی‌اش جریمه شود و سهمیه خود را به سادگی از دست بدهد. پس از این اتفاق 
مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش جلسه‌ای در این مورد تشکیل دادند و در این جلسه از فدراسیون وزنه‌برداری 
خواستند تا تلاش و رایزنی‌های خود برای تغییر در تصمیم هیئت ‌رئیسه IWF را آغاز کرده و وزارت ورزش و کمیته ملی 

المپیک نیز پشتیبانی و حمایت لازم را از فدراسیون به عمل آورد.
داورزنی هم اعلام کرد: »تا آنجا که می‌توانیم تلاش می‌کنیم از تضییع حق ایران جلوگیری شود. البته چون این قانون 
به تایید IOC رسیده کار را سخت می‌کند با این حال بحث در فدراسیون جهانی وزنه برداری و کمیته بین‌المللی المپیک 

پیگیری می‌شود و تا آنجا که بتوانیم تلاش می‌کنیم شدت این تصمیم کاهش یابد.«
نکته مهم در این ماجرا این است که شاید مسئولان ورزش ایران فراموش کرده‌اند با کدام دیپلماسی قوی می‌خواهند 

این تصمیم را به نفع خود برگردانند؟
بارها از زبان خود مسئولان ورزش شنیده شده باید تلاش شود دیپلماسی قوی‌تری در ورزش داشته باشیم و در کسب 
کرسی‌های جهانی ضعیف هستیم اما در عمل هیچ حرکتی مشاهده نشده است و حالا تصمیمی در وزنه‌برداری گرفته شده 
که به ضرر ایران است و مشخص نیست مسئولان ورزش با کدام دیپلماسی و کرسی تاثیرگذار در کمیته بین‌المللی المپیک 

و یا فدراسیون جهانی قرار است تلاش کنند این تصمیم تغییر کند یا از شدت آن کاسته شود؟

چگونه می‌خواهید سهمیه‌های المپیک وزنه‌برداری را برگردانید؟!

برنامه نیمه نهایی مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان اروپا

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت رسول شه‌بخش فرزند علی دارای شناسنامه 
شماره 115 صادره از زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 
9609985500200589 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان غلام‌نبی ‌شه‌بخش فرزند رسول بشناسنامه 6110061875 
صادره از میرجاوه در تاریخ 1395/05/25 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته 
و ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- متقاضی با مشخصات فوق: پدر 

متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا 
چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد  از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک‌ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

حمیدرضا بندانی- قاضی شورای حل اختلاف 
شماره یک زاهدان

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع 
شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

تعداد هفت فقره برگ پروانه گمرکی )کوتاژ( به شماره‌های 
 110434 - 106706  - 105605 - 103007 - 102362
- 113897 - 114741 که اصل آن متعلق است به آقای 
ایمان رهدار فرزند حبیب‌اله به شماره ملی 3610002565 

که مفقود گردیده فاقد اعتبار می‌باشد.

هسشنبه 4 ارديبهشت 1397
* لیورپول .......................................................... آ‌اس‌رم ‌)ساعت 23:15 - شبکه سه(

چهارشنبه 5 ارديبهشت 1397
* بایرن مونیخ ........................................... رئال‌مادرید )ساعت 23:15 - شبکه سه(

هسشنبه 11 ارديبهشت 1397
* رئال‌مادرید ........................................... بایرن مونیخ )ساعت 23:15 - شبکه سه(

چهارشنبه 12 ارديبهشت 1397
* آاس رم.......................................................... لیورپول )ساعت 23:15 - شبکه سه(

برنامه نیمه نهایی مسابقات فوتبال لیگ اروپا
پنجشنبه 6 ارديبهشت 1397

* مارسی ............................................................................ سالزبورگ )ساعت 23:35(
* آرسنال .................................................................... اتلتیکومادرید )ساعت 23:35(

پنجشنبه 13 ارديبهشت 1397
* سالزبورگ ............................................................................ مارسی )ساعت 23:35(
* اتلتیکومادرید .................................................................... آرسنال )ساعت 23:35(

اعزام تیم ملی تیروکمان در رشته‌های ریکرو و 
کامپوند به اردوی تدارکاتی کره جنوبی لغو شد و تیم 
قرار است اواخر اردیبهشت برای برپایی اردوی تدارکاتی 
یک‌هفته‌ای و شرکت در مرحله دوم جام جهانی عازم 

ترکیه شود.
تیم ملی تیروکمان در رشته‌های ریکرو و کامپوند زنان و 
مردان که قرار بود ۱۰ اردیبهشت برای برپایی اردوی تدارکاتی 
دوهفته‌ای راهی کره جنوبی شود و سپس اواخر اردیبهشت برای 
شرکت در مرحله دوم جام جهانی به ترکیه برود، این اردو لغو 
شد و تیم ملی به جای کره جنوبی ۲۴ اردیبهشت عازم ترکیه 
می‌شود و پس از برپایی یک اردوی یک هفته‌ای در آنتالیا ترکیه، 
۳۱ اردیبهشت در مرحله دوم جام جهانی که در ترکیه برگزار 
می‌شود، شرکت خواهد کرد. مرحله نخست جام جهانی تیروکمان 
سوم اردیبهشت در شانگهای چین برگزار می‌شود که به دلیل 
تداخل این رقابت‌ها با مسابقات انتخابی تیم ملی و مرحله نخست 
رنکینگ کشوری در بیرجند امکان اعزام تیم به مرحله نخست 
جام جهانی وجود نداشت.مرحله سوم و چهارم جام جهانی ۲۹ 

خرداد و ۴تیرماه در آمریکا و برلین آلمان برگزار خواهد شد.

استاد بزرگ شطرنج ایران پس از قهرمانی در 
تورنمنت شارجه عزم خود را جزم کرده تا قهرمان جهان 

شود.
پرهام مقصودلو استادبزرگ پس از قهرمانی در مسابقه 
استادی شارجه 2018 و بازگشت به ایران گفت: خداوند 
رحمان را شاکرم و از دوستانم که لحظه لحظه به من انگیزه 
می‌دادند تا با انرژی بیشتری به مصاف رقیبان بروم و تمام 
مردم کشورم که حس خوب شادی در آنها مرا مجبور می‌کرد 
که پرچم کشور عزیزم را به اهتزاز درآورم تشکر فراوان دارم. 
امیدوارم بتوانم با دعای همه عزیزان، کمک مسئولین و حامیان 
ورزشی به هدف ورزشی‌ام که همانا به ارمغان آوردن قهرمانی 
جهان به کشورم است، دست پیدا کنم.وی در پایان گفت: از 
نتیجه‌ای که کسب کرده‌ام بسیار خوشحالم. از 9 بازی خودم 
7 برد و 2 تساوی کسب کردم و توانستم به مقام قهرمانی 
مسابقات مسترز شارجه دست پیدا کنم. قهرمانی بدون شکست 
لذت خاصی دارد و ارزش آن را دوچندان می‌کند. شطرنج‌بازان 
قدرتمندی از 29 کشور دنیا در مسابقات حاضر بودند و من 

توانستم در حضور آنها به مقام نخست دست پیدا کنم.

سرمربی تیم تکواندوی مردان می‌گوید تکواندوی ایران را محدود نمی‌کنیم و رقابت‌های رودرروی ملی‌پوشان در مسابقات 
جام فجر حکم انتخابی دارد. فریبرز عسکری در مورد انتقادات اخیر از سطح مسابقات جام فجر تکواندو، برگزاری مرحله آخر 

انتخابی‌های تیم ملی و... توضیحاتی داد که گزیده‌ای از صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:
*الآن نمی‌توان در مورد سطح مسابقات جام فجر نظر داد و باید تا پایان این رقابت‌ها صبر کنیم. البته برای کادرفنی و خود 
تکواندوکاران، مسابقات رو در روی ملی‌پوشان حکم انتخابی تیم ملی را دارد و به همین دلیل فکر می‌کنم سطح مسابقات 

بالا خواهد بود.
* با توجه به شرایطی که در تیم ملی وجود داشت با آمادگی ۸۰ درصدی عازم مسابقات قهرمانی آسیا می‌شویم چرا که زمان 
لازم تا این مسابقات وجود ندارد. اما برای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ با آمادگی صد در صدی عازم جاکارتا می‌شویم و باتوجه 

به زمان کافی، همه برنامه‌های تمرینی و اردوهای خود را پیگیری می‌کنیم.
*در هفته جاری مسابقات بین‌المللی جام فجر را پیش رو داریم که به میزبانی استان البرز برگزار می‌شود. با اتمام این رقابت‌ها، 
شنبه هشتم اریبهشت 1397، مرحله آخر انتخابی‌ها را برگزار می‌کنیم تا ترکیب اعزامی معرفی شود. البته در مسابقات جام 

فجر دیدارهای رو در روی ملی‌پوشان نیز ملاک انتخاب کادرفنی است.
* در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ متاسفانه یک وزن حذف شده است و باید در چهار وزن تکواندوکار اعزام کنیم. وزن ۶۳- حذف 

شده و ۸۰+ کیلوگرم، ۸۰- کیلوگرم، ۶۸- کیلوگرم و ۵۸- کیلوگرم اوزانی هستند که باید در آنها نماینده اعزام کنیم.

سرمربی تیم تکواندو تاکید کرد: 
مسابقات جام فجر حکم انتخابی تیم ملی را دارد

تیم ملی تیروکمان به جای 
کره‌جنوبی به ترکیه می‌رود

مقصودلو: امیدوارم بتوانم 
قهرمان شطرنج جهان شوم

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »محمدحسین باقرزاده«  
من مردانه جنگيدم و كشته شدم

شهید »محمدحسين باقرزاده«  26 
شهريور 1339 در قائم‌شهر متولد شد. 
وی ورزش مورد علاقه‌اش فوتبال بود و در 
تيم وحدت قائم شهر عضويت داشت. سال 
چهارم دبيرستان بود که با شروع جنگ، 
ادامه تحصيل را به بعد موكول كرد و در 
اسفند 1360 برای گذراندن خدمت سربازی 
به عضويت بسيج  قائم‌شهر درآمد و بلافاصله 

در اسفند همان سال تا  فروردين 1361 به جبهه اعزام شد. در دوران سربازی  به 
عضويت رسمی سپاه قائم‌شهر درآمد و پس از طی دوره‌ مربيگری به عنوان مربی 
آموزش مشغول به كار شد.»باقرزاده« در سال 1362 آموزش فرماندهی  گردان 
را در پادگان امام حسين)ع( تهران طی  كرد و از خرداد 1363 به عنوان فرمانده 

گروهانی  از گردان يا رسول‌الله)ص( از لشكر 25 كربلا در جبهه حضور يافت.
در مدت حضور در جبهه 2 بار از ناحيه‌ سر مجروح و یک بار دچار 
موج‌گرفتگی شد.»محمدحسین« شبی در خواب ديد كه در كي عمليات بزرگی 
شركت كرده و شهيد شده است. به سبب آن خواب، ديگر تاب ماندن پشت 
جبهه را نداشت و به عنوان جانشين گردان حضرت رسول)ص( عازم جبهه شد.
او در عمليات والفجر8 شركت كرد. و در حين عمليات به كيی از دوستان 
خود گفت: »بعد از شهادتم به همسرم بگو كه من مردانه جنگيدم و كشته 
شدم.« سرانجام در ادامه عمليات والفجر 8 و در 24 بهمن 1364 بر اثر اصابت 

تير مستقيم به سرش به شهادت رسيد.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال کشورمان برابر ازبکستان روز شنبه 29 
اردیبهشت ماه ساعت 20:45 در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود؛ این دیدار 
تدارکاتی جهت آمادگی هر چه بیشتر تیم ملی فوتبال برای حضوری قدرتمند 

در جام جهانی 2018 در نظر گرفته شده است.
قطعا برگزاری دیدارهایی از این دست به آمادگی تیم ملی کمک می‌کند اما 
پرسش اهالی فوتبال این است که چرا چنین بازی‌های تدارکاتی کم اهمیتی هم 

باید در ورزشگاه بزرگ آزادی برگزار شود؟
مگر مدیران ورزش معتقد نیستند که در حال حاضر ورزشگاه‌های نقش 
جهان اصفهان، پارس شیراز و امام رضا)ع( مشهد می‌توانند میزبان دیدارهای 
بین‌المللی باشند، پس چرا بازی‌های حداقل‌کم اهمیت تیم ملی را به این 

ورزشگاه‌ها منتقل نمی‌کنند؟!
همین چندی قبل سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در جریان بازدید از 
ورزشگاه پارس شیراز عنوان داشت: هدف ما از ساخت این ورزشگاه‌ها، آن است 
که بازی‌های مهم و بین الملی را از تهران به شهرستانها منتقل کنیم زیرا هم 
برای جوانان آن شهر شادی و نشاط می‌آورد و هم برای مدیران اجرایی کسب 

تجربه می‌کند.
به نظر می‌رسد انتقال شادی به جوانان تنها در حد حرف و اظهار نظر است 
و در عملی خبری از خروج تیم ملی از تهران نیست. جالب اینکه ورزشگاه پارس 
شیراز همین چند ماه قبل با هزینه‌ای بالغ بر 30 میلیارد تومان به بهره‌برداری 

رسید ولی کماکان در حسرت میزبانی از یک بازی رسمی می‌سوزد!

چه زمانی می‌خواهیم 
از ورزشگاه‌های تازه تاسیس استفاده کنیم؟!


